
 
 

ZARZĄDZENIE NR 504/2023 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniające uchwałę Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok 

Na podstawie art.257, pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz.1634, poz.1079, poz.1692,  poz.1725, poz.1747,    poz.1768, poz.1964 i poz. 2414) Wójt Gminy Osięciny 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia  28 grudnia 2022 roku  w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2023 rok  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 499/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 stycznia 2023 r. 

- uchwałą Nr XLVI/344/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 19 stycznia 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  44.262.356,00 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.401.879,00 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.860.477,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”; 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  3.950.074,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  51.528.834,57 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  35.209.994,57 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  16.318.840,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia”; 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 3.950.074,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia”; 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 926



„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12.171.898,00 zł.”; 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12.512.545,57 zł.”; 

7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.937.946,00 zł.”; 

8) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 110.000,00 zł. 
i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie  108.000,00 zł. oraz wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii”, zgodnie z załącznikiem nr 
4”do niniejszego zarządzenia. 

9) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w kwocie 
2.400.000,00 zł oraz wydatki związane z odpadami komunalnymi w kwocie 2.400.000,00 zł.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

       

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr inż. Marek Roszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 926



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 504/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 806 600,00 824,00 3 807 424,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 824,00 924,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100,00 824,00 924,00 

          
Razem: 44 261 532,00 824,00 44 262 356,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 926



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 504/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
             

750   Administracja publiczna 4 947 468,57 0,00 4 947 468,57  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 948 832,57 0,00 3 948 832,57  

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 2 930,00 2 930,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 200,57 -3 036,00 216 164,57  

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 106,00 106,00 
 

801   Oświata i wychowanie 14 720 715,00 0,00 14 720 715,00  
 80101  Szkoły podstawowe 9 144 961,00 -160 000,00 8 984 961,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090 000,00 -133 000,00 957 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820 800,00 -24 000,00 796 800,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 800,00 -3 000,00 88 800,00  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 625 000,00 160 000,00 785 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 133 000,00 133 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24 000,00 24 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 000,00 3 000,00  

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

452 590,00 0,00 452 590,00 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 189 000,00 -50,00 188 950,00  
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 800,00 50,00 10 850,00  

851   Ochrona zdrowia 110 000,00 0,00 110 000,00  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 000,00 0,00 108 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 926



  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 500,00 28 500,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  0,00 1 500,00 1 500,00  
852   Pomoc społeczna 2 294 853,00 0,00 2 294 853,00  

 85295  Pozostała działalność 544 086,00 0,00 544 086,00  

             
BeSTia       Strona 1 z 2 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 82,00 82,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 -97,00 34 903,00  

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 15,00 15,00 
 

855   Rodzina 4 061 473,00 824,00 4 062 297,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 824,00 924,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 703,67 703,67  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 120,33 120,33  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 012 390,00 0,00 6 012 390,00  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2 272 537,00 -1 000,00 2 271 537,00  
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 1 000,00 1 300,00  

             
Razem: 51 528 010,57 824,00 51 528 834,57  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 926



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 504/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 782 600,00 824,00 3 783 424,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 824,00 924,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100,00 824,00 924,00 

          
Razem: 3 949 250,00 824,00 3 950 074,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 926



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 504/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleocnych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

855   Rodzina 3 782 600,00 824,00 3 783 424,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 824,00 924,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 703,67 703,67 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 120,33 120,33 

            
Razem: 3 949 250,00 824,00 3 950 074,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 926



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 504/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku 

Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na  
sprzedaży alkoholu Dział Rozdz.  § Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki 

i Rozwiązywania 
Problemów  

Alkoholowych  Dział  Rozdz. § Plan 
 756 75618    110 000,00     851 85154    108 000,00    
   O480   110 000,00         
        3030 300,00 
        4090        1 500,00    
        4110 1 000,00 
        4170 50 000,00 
        4190 2 000,00 
        4210  13 000,00    
        4220       3 000,00    
        4300  28 500,00    
        4410       200,00    
        4430       1 000,00    
        4610  6 000.00  
        4700       1 500,00    

     

Gminny Program  
Przeciwdziałania  

Narkomanii Dział Rozdz.  § Plan  
      851 85153        2 000,00    
        4210       1 000,00    
        4300 1 000,00 
Ogółem      110 000,00          110 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 926



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 926



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 504/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na gospodarkę 
odpadami w 2023 roku 

 
Dz.  

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

 
Wartość  

    
DOCHODY  

 
2.400.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.400.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2.400.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw  

2.400.000,00 

    
WYDATKI 

 
2.400.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.400.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami  komunalnymi 2.400.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 62.000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażeń 6.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2.000,00 
  4260 Zakup energii 25.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.271.537,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.663,00 
  4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 1.300,00 
  4700 Szkol. prac. niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 926


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-03T13:11:53+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




